
 

 

 

Foreningen til bevarelse af fiskefartøjet SG100 Marna af 
Faaborg 

 

Generalforsamling 24-02-2025 i Marinehjemmeværnshuset 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Regnskab og budget 

4. Indkomne forslag 

5. Fastsættelse af kontingent 

6. Valg af bestyrelse + 2 suppleanter 

7. Valg af revisor 

8. Eventuelt 

 



Ad 1 

Anhøj blev valgt til dirigent. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 

Der var 15 fremmødte medlemmer. (En fremgang på 3 i forhold til 2024) 

 

Ad 2 

Per redegjorde for den forløbne periode siden sidste generalforsamling. 

 

Året der gik . 

Vi hentede Marna fra værft i Juli sidste år og gik derefter igang med skrabning og maler arbejde af lønning, 

ruf, maskin kappe og skandæk i med grunding olie i rå mængder den har i hvert fald fået hvad den kan 

suge, så det bliver en fornøjelse at fortsætte når hun kommer hjem til foråret. På grund af at Marna kom så 

sent hjem blev der ikke sejlet sidste år men gjort et flot stykke arbejde hver Mandag aften. 

Så har vi også fået indrettet vores nye container med nyt tag og skab til vores redningsveste så de hænger 

fint og tørt, vi manglet beklædning men vi har søgt en fond til betaling af dette ,og afventer svar før vi kan 

gå igang. Havnen har lovet 2 til 3 bord og bænk sæt ,så vi har snakket om at få en grill så vi kan lave lidt 

hygge en gang imellem. Arbejdsholdet kører stadig på om Onsdagen, i øjeblikket laver de rammer til nogle 

plancher, der skal hænges op i vores kultur havn. 

Bestyrelsen har arbejdet hårdt med og søge fonds midler ,det er lykkedes at få 291000 fra Orient fonden 

gennem Skibsbevaringsfonden,100000 fra A. P.Møller fonden,132000 fra Augostinus fonden og 100000 fra 

Halbergs Familiefond, så der er dækning for de sidste 2 års arbejde der er blevet lavet på værftet. 

Næste års vigtige opgave bliver at få nogle flere medlemmer, vi håber at det bliver nemmere nå skibet 

kommer hjem og begynder at sejle igen samt de fine forhold vi får med vores plads ved containeren, så vi 

får nogle flere aktiviteter at byde på. 

Her til sidst vil vi gerne takke alle dem der har hjulpet til hen over sommeren og alle dem der har været 

forbi med kaffe og kage, det gør det bare så hyggeligt når nogle kigger forbi, vi ser frem en ny sæson på 

havnen og Marna. 

Vi har fået kr 25.000,- fra Nordeafonden til færdiggørelse af containeren. 

 

 

Ad 3 

Der var ingen kommentarer til fremlagte regnskab for 2024 (vedhæftet). 

Der var ingen kommentarer til det fremlagte budget for 2023 (vedhæftet). 

 

Ad 4 
Ingen indkomne forslag. 

 



 

Ad 5 

Det blev vedtaget at fastholde det nuværende kontingent. 

 

Ad 6 

Følgende blev valgt til bestyrelsen: 

Per  Genvalg 

Jakob  Genvalg 

Arne  Genvalg 

Gunnar Nielsen 1. suppleant (genvalg) 

Kaj Larsen  2. suppleant (genvalg) 

Ad 7 

Som revisor blev valgt Jesper Anhøj. (genvalg) 

Som revisor suppleant blev valgt Per Hansen. (genvalg) 

 

Ad 8 

Marna er på værft igen for at få udskiftet 4 planker i bagbord, 1 planke i styrbord, den resterende lønning 

samt roret. 

Der isættes slingreskot i dammen. 

Når Marna er klar igen skal vi gøre en alvorlig indsats for at skaffe nye medlemmer, f.eks. reception, åbent 

hus, omtale i Det rigtige Faaborg og FAA, m.m.m. 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen med at takke for god ro og orden. 

  



 



 

  



 

 

 

  



 


